
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»  

688610, Камчатский край, Тигильский  район, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная,12а,    

           тел./факс 8(415)37 26184, е-mail: dir_school@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 
Номер документа Дата 

составления  

75   - П 27.03.2020г. 

«По организации обучения  

после завершения весенних каникул». 
 

 
         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации  от 25.03.2020 № 206 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,  распоряжения Губернатора Камчатского 

края от 12.03.2020 № 267-Р, Приказа Министерства образования Камчатского края от  13.03.2020 

№ 298, в связи с угрозой распространения на территории Камчатского края новой коронавирусной 

инфекции и в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации в Камчатском крае  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю:    

 

1. С 06.04.2020г. по 12.04.2020г. обучение воспитанников интерната при 

МБОУ «Усть-Хайрюзовская СОШ» с 5 по 9 класс перевести на электронную 

форму обучения. 

2. Учителям-предметникам подготовить домашние задания для учащихся 

каждого класса  и отдать классным руководителям. 

3. Классным руководителям сообщить родителям (законным 

представителям) о переходе на электронную форму обучения, разослать 

домашние задания учащимся на их электронную почту и занести в Сетевой 

город. 

4.   С 30.03.2020г. по 12.04.2020г. запретить нахождение воспитанников в 

интернате при школе до особого распоряжения. 

6.   Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.  
 

 

  
 

Руководитель 

организации Директор школы       Ю.Н. Бурова  
         должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 


